
 LISTAS PREVIAS ENXEÑEIRO TÉCNICO AGRÍCOLA 2025
Lista Previa Provisional (Orde: Prelación)

Nº. DNI ou eq. Datos Persoais Ámbitos Perfiles Profesionais Puntuación Discap.

1 33*****9Q JACOB VILA, IRIA A CORUÑA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 40,00  
2 32*****7Z LAGE SANCHEZ, PAULA A CORUÑA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 40,00  
3 32*****7W LAGE DIAZ, FERNANDO A CORUÑA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 40,00  
4 36*****2S LLOVES GOMEZ, ALBERTO A CORUÑA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 40,00 Si
5 32*****5S MARTINEZ CALVO, MARIA PURIFICACION A CORUÑA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 40,00  
6 52*****2C MIGUENS GARCIA, MARIA ANGELES A CORUÑA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 40,00  
7 53*****2T PASTORIZA MARTINEZ, MARIETA A CORUÑA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 40,00  
8 34*****2L PAZOS LIÑEIRO, PEDRO FELIPE A CORUÑA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 40,00  
9 32*****8D PEREZ VAZQUEZ, DARIO MANUEL A CORUÑA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 40,00  
10 34*****1J PEREZ FONTELO, PAULA A CORUÑA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 40,00  
11 32*****8Y RAPOSO RAMOS , JESUS MANUEL A CORUÑA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 40,00  
12 33*****8Z RODRIGUEZ MORODO, MARIA JOSE A CORUÑA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 40,00  
13 33*****6M RON MIRAS, SILVIA A CORUÑA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 40,00  
14 44*****4Q ROSENDE LAMAS, SONIA MARIA A CORUÑA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 40,00  
15 32*****8V SIERRA GRANDAL, JACINTO ANTONIO A CORUÑA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 40,00  
16 46*****1D SONEIRA LIÑARES, ANA MARIA A CORUÑA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 40,00  
17 35*****3P SUANZES HERNANDEZ, PAULA A CORUÑA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 40,00  
18 32*****6V VAZQUEZ ROCHA, PAULA A CORUÑA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 40,00  
19 34*****6A CARBALLEDA BAO, INMACULADA CONCEPCIO A CORUÑA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 40,00  
20 33*****3X COUTO LAGE, MARÍA JOSÉ A CORUÑA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 40,00  
21 44*****1K FERRO SAYANS, SANDRA A CORUÑA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 40,00  
22 32*****1G GOMEZ FANDIÑO, MARTA A CORUÑA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 40,00  
23 53*****3N GONZALEZ OGANDO, CELSA A CORUÑA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 40,00  
24 35*****7A GORIS CARDOSO, LUIS MIGUEL A CORUÑA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 40,00  
25 33*****5C LOPEZ LORENZO, LUIS A CORUÑA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 38,40  
26 44*****0V BOQUETE CORNES, JOSE MANUEL A CORUÑA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 37,80  
27 33*****6J VALCARCE CELA, IVAN A CORUÑA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 36,60  
28 32*****0R GRAÑA GIL, ANDRES A CORUÑA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 36,20  
29 53*****2V BALAYO ABEIJON, ADRIAN A CORUÑA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 25,20  
30 44*****0C FERREIRO MIRAS, MARIA DEL PILAR A CORUÑA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 13,20  
31 33*****9S BARRERA  GONZÁLEZ , PEDRO A CORUÑA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 12,00  
32 32*****4B LISTA SUAREZ, MARIA ARSILIA A CORUÑA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 7,80  
33 36*****8C FERREIRO PEREZ, JOSE MANUEL A CORUÑA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 7,20  
34 47*****9X MANTIÑAN BUA, ALEJANDRO A CORUÑA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 6,00  
35 44*****8Y SANCHEZ CARRON, LORENA A CORUÑA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 6,00  
36 33*****1T OSORIO CASTELAO, LIDIA A CORUÑA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 5,40  
37 34*****0J NAVAL NOVO, ADRIAN A CORUÑA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 4,80  
38 32*****1W PEREZ SAMPEDRO, FERNANDO A CORUÑA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 3,60  
39 47*****2D FARIÑA FREIRE, LORENA A CORUÑA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 3,00  
40 33*****4X COYA GUERRERO, JUAN MANUEL A CORUÑA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,60  
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41 46*****7T LANDEIRA MOSQUERA, JOSE ANTONIO A CORUÑA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
42 32*****0H MAGADAN SILVAR, MARTA A CORUÑA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
43 34*****3Y MARTINEZ GONZALEZ, ALBERTO A CORUÑA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
44 47*****4V MERA MANOVEL, FERNANDO A CORUÑA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
45 32*****2C MORANDEIRA TOME, JORGE A CORUÑA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
46 32*****3Z OTERO ALVAREZ, ELENA A CORUÑA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
47 34*****1R PEREZ BEATRIZ, DANIEL A CORUÑA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
48 35*****1Q PIÑON PINTOS, MARIA DEL CARMEN A CORUÑA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
49 34*****2S RODRIGUEZ ARIAS, LARA A CORUÑA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
50 44*****1S SIXTO RUANOVA, NEREA A CORUÑA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
51 46*****6M SOUTO JUNQUERA, NOEMI A CORUÑA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
52 22*****6D SOUTO LOPEZ, MANUEL A CORUÑA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
53 76*****7Y TUBIO PIÑEIRO, ROSA ANA A CORUÑA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
54 32*****5Z VECINO PEREIRO, MARCOS A CORUÑA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
55 76*****3Y VILANOVA PICON, SOFIA A CORUÑA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
56 33*****9L ABAD RODRIGUEZ, IRIA A CORUÑA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
57 33*****0H BARJA FREIRE, FRANCISCO JOSE A CORUÑA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
58 45*****1S EIRAS CARLIN, JUAN A CORUÑA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
59 34*****0B FERREIRO FERNANDEZ, FRANCISCO A CORUÑA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
60 33*****8K FERREIRO GONZALEZ, SONIA A CORUÑA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
61 46*****4F GARCIA PEREZ, NURIA A CORUÑA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
62 44*****2X GUEDE RODRIGUEZ, ANA A CORUÑA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
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22*****6D 52 SOUTO LOPEZ, MANUEL A CORUÑA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
32*****0R 28 GRAÑA GIL, ANDRES A CORUÑA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 36,20  
32*****7W 3 LAGE DIAZ, FERNANDO A CORUÑA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 40,00  
32*****7Z 2 LAGE SANCHEZ, PAULA A CORUÑA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 40,00  
32*****8V 15 SIERRA GRANDAL, JACINTO ANTONIO A CORUÑA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 40,00  
32*****0H 42 MAGADAN SILVAR, MARTA A CORUÑA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
32*****1G 22 GOMEZ FANDIÑO, MARTA A CORUÑA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 40,00  
32*****3Z 46 OTERO ALVAREZ, ELENA A CORUÑA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
32*****5S 5 MARTINEZ CALVO, MARIA PURIFICACION A CORUÑA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 40,00  
32*****8Y 11 RAPOSO RAMOS , JESUS MANUEL A CORUÑA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 40,00  
32*****2C 45 MORANDEIRA TOME, JORGE A CORUÑA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
32*****8D 9 PEREZ VAZQUEZ, DARIO MANUEL A CORUÑA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 40,00  
32*****5Z 54 VECINO PEREIRO, MARCOS A CORUÑA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
32*****1W 38 PEREZ SAMPEDRO, FERNANDO A CORUÑA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 3,60  
32*****6V 18 VAZQUEZ ROCHA, PAULA A CORUÑA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 40,00  
32*****4B 32 LISTA SUAREZ, MARIA ARSILIA A CORUÑA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 7,80  
33*****6M 13 RON MIRAS, SILVIA A CORUÑA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 40,00  
33*****4X 40 COYA GUERRERO, JUAN MANUEL A CORUÑA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,60  
33*****8K 60 FERREIRO GONZALEZ, SONIA A CORUÑA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
33*****0H 57 BARJA FREIRE, FRANCISCO JOSE A CORUÑA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
33*****9L 56 ABAD RODRIGUEZ, IRIA A CORUÑA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
33*****5C 25 LOPEZ LORENZO, LUIS A CORUÑA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 38,40  
33*****9S 31 BARRERA  GONZÁLEZ , PEDRO A CORUÑA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 12,00  
33*****8Z 12 RODRIGUEZ MORODO, MARIA JOSE A CORUÑA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 40,00  
33*****1T 36 OSORIO CASTELAO, LIDIA A CORUÑA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 5,40  
33*****9Q 1 JACOB VILA, IRIA A CORUÑA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 40,00  
33*****6J 27 VALCARCE CELA, IVAN A CORUÑA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 36,60  
33*****3X 20 COUTO LAGE, MARÍA JOSÉ A CORUÑA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 40,00  
34*****6A 19 CARBALLEDA BAO, INMACULADA CONCEPCIO A CORUÑA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 40,00  
34*****2S 49 RODRIGUEZ ARIAS, LARA A CORUÑA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
34*****0J 37 NAVAL NOVO, ADRIAN A CORUÑA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 4,80  
34*****1R 47 PEREZ BEATRIZ, DANIEL A CORUÑA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
34*****0B 59 FERREIRO FERNANDEZ, FRANCISCO A CORUÑA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
34*****3Y 43 MARTINEZ GONZALEZ, ALBERTO A CORUÑA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
34*****2L 8 PAZOS LIÑEIRO, PEDRO FELIPE A CORUÑA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 40,00  
34*****1J 10 PEREZ FONTELO, PAULA A CORUÑA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 40,00  
35*****3P 17 SUANZES HERNANDEZ, PAULA A CORUÑA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 40,00  
35*****1Q 48 PIÑON PINTOS, MARIA DEL CARMEN A CORUÑA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
35*****7A 24 GORIS CARDOSO, LUIS MIGUEL A CORUÑA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 40,00  
36*****2S 4 LLOVES GOMEZ, ALBERTO A CORUÑA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 40,00 Si
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36*****8C 33 FERREIRO PEREZ, JOSE MANUEL A CORUÑA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 7,20  
44*****1K 21 FERRO SAYANS, SANDRA A CORUÑA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 40,00  
44*****2X 62 GUEDE RODRIGUEZ, ANA A CORUÑA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
44*****0V 26 BOQUETE CORNES, JOSE MANUEL A CORUÑA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 37,80  
44*****4Q 14 ROSENDE LAMAS, SONIA MARIA A CORUÑA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 40,00  
44*****8Y 35 SANCHEZ CARRON, LORENA A CORUÑA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 6,00  
44*****0C 30 FERREIRO MIRAS, MARIA DEL PILAR A CORUÑA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 13,20  
44*****1S 50 SIXTO RUANOVA, NEREA A CORUÑA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
45*****1S 58 EIRAS CARLIN, JUAN A CORUÑA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
46*****4F 61 GARCIA PEREZ, NURIA A CORUÑA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
46*****6M 51 SOUTO JUNQUERA, NOEMI A CORUÑA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
46*****7T 41 LANDEIRA MOSQUERA, JOSE ANTONIO A CORUÑA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
46*****1D 16 SONEIRA LIÑARES, ANA MARIA A CORUÑA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 40,00  
47*****4V 44 MERA MANOVEL, FERNANDO A CORUÑA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
47*****9X 34 MANTIÑAN BUA, ALEJANDRO A CORUÑA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 6,00  
47*****2D 39 FARIÑA FREIRE, LORENA A CORUÑA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 3,00  
52*****2C 6 MIGUENS GARCIA, MARIA ANGELES A CORUÑA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 40,00  
53*****3N 23 GONZALEZ OGANDO, CELSA A CORUÑA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 40,00  
53*****2T 7 PASTORIZA MARTINEZ, MARIETA A CORUÑA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 40,00  
53*****2V 29 BALAYO ABEIJON, ADRIAN A CORUÑA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 25,20  
76*****7Y 53 TUBIO PIÑEIRO, ROSA ANA A CORUÑA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
76*****3Y 55 VILANOVA PICON, SOFIA A CORUÑA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
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